
Zarządzenie nr 56/8/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Urszuli  Wesołowskiej  dyrektora  Szkoły
Podstawowej nr 3 im. Juliusza Słowackiego, Lublin ul. Balladyny 22

Na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r.  -  Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r.,  poz. 121 z późn. zm.),  zarządzam, co 
następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Urszulę Wesołowską dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. 
Juliusza  Słowackiego,  Lublin  ul.  Balladyny  22  do  jednoosobowego  zawierania
z  rodzicami  lub  prawnymi  opiekunami  zapewniającymi  dowóz  i  opiekę  dzieciom 
niepełnosprawnym  na  trasie  dom-szkoła-dom  umów  cywilno-prawnych,  w  sprawie 
zwrotu kosztów przejazdu ucznia i jego opiekuna do szkoły w oparciu o zapis art. 17 
ust. 3a pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.).

§ 2 

Upoważnienia udzielam na czas zajmowania przez  Panią Urszulę Wesołowską 
stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3  im.  Juliusza Słowackiego, Lublin ul. 
Balladyny 22.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 513377/08/2015 Strona 1 z 1


